
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

Ārkārtas  SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2023.gada 17.augustā Nr. 19 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:40 
Sēde atklāta plkst. 09:40 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē arhivārs Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, 

 deputāti: Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Guna Popova. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Staņislavs Šķesters – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2019.gada 9.janvāra lēmumā Nr.1 ‘’Par dalību 

specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma projektā ‘’Sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Viļānu novada pašvaldībā’’ atbalstīšanu’’. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.februāra lēmumā „Par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
M.L.”. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.februāra lēmumā „Par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
L.R.”. 

 
1.§ 

Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2019.gada 9.janvāra lēmumā Nr.1 ‘’Par 
dalību specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma projektā ‘’Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Viļānu novada pašvaldībā’’ 
atbalstīšanu’’ 

Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2019.gada 9.janvāra 
lēmumā Nr.1 ‘’Par dalību specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma 
projektā ‘’Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras 



2 

izveide un attīstība Viļānu novada pašvaldībā’’ atbalstīšanu’’. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Pēc būtības: kāda projekta gaita, termiņi? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd projekts jāpabeidz līdz gada beigām: līgums noslēgts, darbi 
uzsākti. Laika ziņā tas ir liels risks. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Saprotu, ka risks ir ar tām izmaksām, kas varētu būt pēc 1. janvāra? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā. Visi maksājumi, kas veikti līdz šī gada beigām tiek attiecināti uz 
programmu. Ja līgums tiks lauzts programmas realizācijas laikā, tad tā 
būs pašvaldības finansiālā atbildība. Risks ir liels, bet, jebkurā gadījumā 
risks ir izsvērts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2019.gada 9.janvāra 
lēmumā Nr.1 ‘’Par dalību specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. 
pasākuma projektā ‘’Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Viļānu novada pašvaldībā’’ 
atbalstīšanu’’". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.februāra lēmumā „Par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M.L.” 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.februāra 
lēmumā „Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, 
Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L.”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Formāli ir kļūda adresē. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā. Ja cilvēks griezīsies zemesgrāmatu nodaļā, tad var rasties problēmas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Neatbilst adrešu reģistram. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



3 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.februāra 
lēmumā „Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), 
Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
M.L.”". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.februāra lēmumā „Par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai L.R.” 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.februāra 
lēmumā „Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, 
Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai L.R.”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Māja sastāv no... 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tas nav būtiski, jo divas fiziskās personas atsavina vienlaicīgi. Tur 
izskatījās pēc privātmājas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Divi pašvaldības. Bijusi mežniecības māja. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.februāra 
lēmumā „Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), 
Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
L.R.”". 

 
 
Sēde slēgta plkst. 09:46 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs                                                                            Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 
 
Protokoliste                           Žanna Savčenko 


